
2 APIS O ODEVZDÁNI A PŘEVZE1I DOKONČENÝCH STAVEB A JEJH
UCELENÝCH ČÁSTI

Příloha Č. 1
—91

Přejímající:
Název stavby (nebo její uceleně části):NA FRANTŠKU H s.r.o S a komunikace Na Františku II.etapa, Jihlava Horní KosovŽidovská 31, 586 01 Jihlava Dešťová kanalizacelČO:02060418

DIČ:CZ02060418
Popis stavby, objektu:

Předmětem díla je provedení dešťové kanalizace. Celková délka zaměřené dešťové kanalizace je 310,55 m.Dešťová kanalizace Je rozdělena na stoky 05 - D7. Stoka 05 zajišťuje odvedeni dešťových vod z komunikace G. Začíná vmístě napojeni na stávající stoku v komunikaci F v nové šachtě a je vedena ke konci komunikace G u komunikace A. Jeprovedena z PP DN250 v celkové délce 124,66 m. Na stoce jsou zřizeny 3 ks revizních šachet ON 1000 z prefabrikovanéhobetonu. Stoka 06 zajišťuje odvedení dešťových vod z komunikace H. Začíná v místě napojení na stávající stoku v komunikaciF v nové šachtě a je vedena ke konci komunikace H u komunikace A. Je provedena z PP DN250 v celkově délce 64,60 m. Nastoce jsou zřízeny 3 ks revizních šachet DN 1000 z prefabrikovaného betonu. Stoka D7 zajišťuje odvedení dešťových vod. zkomunikace I. Stoka začíná v mlatě napojeni na stávající stoku dešťovou a je vedena ke konci komurkace F, kde se láme dokomunikace I po začátek této komunikace. Je provedena z PP DN250 v celkové délce 101,286 m. Na stoce jsou zřízeny 4 ksrevizních šachet ON 1000 z prefabrikovaného betonu.

cena celkem (s DPH):
Cena celkem (bez DPH):3000387 Kč

2479659KčOdpovědri‘.‘ “í: Zhotovitel;

Stavební firma Škrabal, spol. s r.o. odštěpný závod, Hruškové Dvory 14, 586 01 Jihlava,lČ: 13694201, Olč: Cz 13694201
Technický dozor investora: Genern projektant

PROfI Jihlava, spol. s r.o. Pod Příkopem 6, 586 01 JihlavaIČ: 18198228, DIČ: CZI 81 98228
Smlouva o dilo číslo, ze dne

Zahájeni prací Dokončeni pracíSmlouva o dílo Č. 22 03 ze dne 178,2022
1/2023 912023Ve znění dodatku - číslo, ze dne

Stavební povolení (ohlášení)

MMJJSÚ/8053712022-MaJ ze dne: 3.6.2022
Prodloužení: ze dne
Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody:

Odchylky nejsou

Soupis drobných vad a nedodělků zřejmých při předání stavby:

Bez závad

Dohoda o lhůtách k odstranění vad a nedodělků:



Jako součást díJa zhotovflel předává a objednatel přebírá:
1 Stavební deník - 2 sešity
2 Dokumentace skutečného provedení stavby- 3 složky
3 Geodetické zaměření skutečného provedení kanalizace dešťové v systému Microstation - 1 složka

4 Zkušební protokol o zkoušce vodotesnosti stok vzduchem dle ČSN 75 6909 - 10 listů

5 Záznam z kamerové prohlídky včetně protokolů - 1 složka
5 Cestné prohlášení o uložení odpadu - 1 list
6 Doklad o uložení zeminy na skládce - 1 list
7 Prohlášeni o vlastnostech použitých materiálů - 1 složka

Termín úplného vyklizení staveniště: 1.1 1.2023

-

Záwčni doba se počítá ode dne podepsáni zápisu o odevzdáni stavby (objektu) a končí drism:

ostatní 16.10.2028 .60 měsíců

Vyjádření účastníků řízení:

Oprávněni níže podepsaní zástupci zhotovitele předávají objednateli předmět díla a níže podepsaní oprávnění zástupci

objednatele jej přejímají.
‘ZZiiM%e: Stavební Za objednatele:

mbaí aI s ro

Hruškové
iČ 1369‘

za án Y OR KS v Brně

Datum zahájeni přejímacího řízení: 16.1 o2o23lzhodnocení prach P‘áce byly provedeny die smlouvy o dílo ze

dokumentace pro stavební povolenI

IDatum skončeni přejímajícího řízení: 16.10.2023

Datum uvedeni do provozu: Datum a podpis

Í Jméno a příjmení runkce Pq.diJisy

Zástupci zhotovitele: Odpovědný stavbyvedoucí

Zástupci přejímajícího: Technický dozor investora

. . Objednatel

Zástupci

budoucího provozovatele: SMJ s.r.o.
Správa komunikací

Ostatní

účastníci řízeni:

Přílohy: Rozdělovník:



ZÁPIS O ODE VZDĹ . PEVZETi DcČENÝCH STAVEB A JEJICH

UCFLFNÝCH ČÁSTI Příloha Č. 2

Přejimajici: Nézev stavby (nebo jeji ucelené čést:
NA FRANTIŠKU fl sr.o IS a kom.rniace Na Františku I Jihlava - Horní Kosov Ii. Etapa
Židovská 31, 58601 Jihlava Veřejné osvětleni
IČO:0206041 8
DlČ:CZ02060418
Pops stavby, objektu:

-

Předmětem dila je provedeni veřejného osvětleni účelové komunikace pro 33 rodinných domu. Toto osvětleni je napojeno na
stávající rozvod NN+VO podél místni komunikace, Podzemní vedeni veřejného osvětleni je provedeno z kabelu CYKY-J 5X1 Q
s zomněnim FeZn 30/4 v cekové dálce 567.72 m. Součásti výstavby vedeni veřejného osvětleni je 29 ks stožáru VO se
svítidly MARUT S G2 a 2 ks Kabelových rozpojovacích skřiní 3D.

Cena celkem (S DPH): Cena celkem (bez DPH).
2 089 045 Kč 1 728 483 Kč

Odpovědný stavbyvedoucí; Zhotovitel:

. Stavebni firma Škrabal. spol. s r.o. - odštěpný závod, Hruškové Dvory 14, 586 01 Jihlava.
10: 13694201, DIČ: Cz 13894201

Technický dozor investora: Generální projektant
‘ PROfi Jihlava, spol. s r o. Pod Přikopem 6. 586 01 Jihlava

6: 18198228, DIČ: CZI8 198228
Smlouva o dílo Číslo, e dne Zahájeni prací Dokončeni prací
Smlouva o dilo Č. 22 02 ze dne 12.8.2022 812023 ‘10/2023
Ve zněni dodatku - ČlSiŮ, ze dne
Stavebni povoleni (ohlášeni)

MMJJ0D1205230J2022 ze dne: 4.1.2023
Prodlouženi: ze dne:
Odchylky od schváleného projektu a jelich duvody‘

Odchyky nejsou

Soupis drobných vad a nedodělku zřejmých pit předáni stavby

Dohoda o lhutách k odstraněni vad a nedodělku.



Jako součást dIa zhotovitel předává a objednatel přebírá:

1 Stavební deník - 1 sešit

2 Kompletní dokumentace podle skutečného provedeni 3 paré

3 Geodetické zaměření skutečného provedeni Verejného osvérleni v systému Microstation - 1 složka

4 Zpráva o revizi elektrického zařízeni VO 1 složka

5 Čestné prohlášení o uloženi odpadu - I list

7 Prohlášeni o vlastnostech použitých materiálů- 1 složka

‘írnin úplného vyklízeni staveniště: 1.11.2023

2éručni doba se počítá ode dne podepsáni zápisu o odevzdáni stavby lobjektu) a konči dnem:
ostatní 13.102028 tj.60 měsicu

Vyjádřeni účastníku řízeni:

Oprávnění níže podepsani zástupci zhotovitele předávají objednateli předmětdiia a níže podepsaní oprávněni zástupci

objednatele jej přejímají.

Z zhĎiOvitl Za objednatele:

Stavh 4irrr

(:j )) Škr

I
tč1tií

L:v OR. tcSvm‘ J
Datum zahájeni přejirnaciho řizeni 13.10.2023 Zhodnoceni preYP eny dle smlouvy o dilo ze dne 12,82022 a projektové —

Datum skončeni přejímajícího řízeni: 13.10.2023

‘Datum uvedeni do provozu: Datum a podpis

Jméno a příjmení Funkce Podpisy

Zástupci zhotovitele. Odpovědný stavbyvedoucí

astupci přejímajícího: Technický dozor investora

Objednatel

Zástupci

budoucího provozovatele: SMJ s.r.o.
Veřejné osvětleni a signalizace

Ostatní

Jčastnici řízeni:

Přílohy:
Rozdělovnik:



ZÁPiS O ODEvZr.J\ A PťrvET D ONČNÝH STAVEB A JEJtCH
Uk lr. CPS!

Příloha č. 3Přejímající:
Název stavby (nebo její ucelené části):Ně. FRANTiSU il s.r.o lS a komunikace Na Frntiu — iLe‘apa, Jihlava — Horni Kosov

Židovská 31 586 01 Jihlava Zpevněné plochyIČO:02060418
Dlč:CZ02060418
Popis stavby, objektu
Předmětem díla je provedení zpevněných ploch místnich komunikaci, chodníků, parkovišť a ostatních zpevněných ploch.
Celková výměra zaměřených zpevněných ploch je 3755,43 m.Místi obslužné komunikace: jsou rozděleny na 4 komunikace MK F - MK I a mají plochu 264638 m2.l!íK F - mísm komunikace slouží jako hlavní přístupová komunikace vymezující zástavbu v severovýchodním směru, začíná v
místě ukcnčenĺ MK v předcházející etapě výstavby (ulice Kladská) v délce 28792 rn, šířkou 5,5 m a plochou 151 7,98 m2 se
živičným krytem. Křižovatka S MK G a MK H jsou vyvýšené a vydlážděné žulovou kostkou o ploše 167,60 m2. Komunikace je
rozdělena na 2 jízdní pruhy. Dešt‘ová voda je z komunikace odvedena uličnlmi vpustěmi, které jsou napojeny na dešťovou
kanalizaci. Počet UV na MK F je 9 ks. MK G - je propojovací jednosměrnou komunikaci zástavby mezi komunikaci MK F a MK
A v délce 14090 m se živičným krytem. Šírka komunikace je 4,0 m o celkové ploše 546,93 m2. Křižovatka s MK A
je vyvýšená e vydlážděná žulovou kostkou o ploše 13,39 m2 a zámkovou dlažbou o ploše 17,13 m2. Dešťová voda jez
komunikace odvedena uličnimi vpustěmi, které jsou napojeny na dešťovou kanalizací. Počet UV na MK G je 5 ks. MK H - je
propojovací jednosměrnou komunikací zástavby mezi komunikaci MK F a MK Av délce I 00,03 m se živičným krytem. Šírka
komunikace je 4,0 rn o celkové ploše 39714 rn2 Křižovatka s MK A je vyvýšená a vydlážděná žulovou kostkou o ploše 12,76
m2 a zámkovou dlažbou o ploše 17,54 m2 Dešt‘ová voda je z komunikace odvedena uličními vpustěmi, které jsou napojeny na
dešt‘ovou kanalizaci. Počet UV na MK H je 4 ks. MK I - je propojovací jednosměrnou komunikaci zástavby mezi komunikaciMK F a MK A v délce 38,77 m se živičným krytern Šírka komunikace je 4,0 m o celkové ploše 184,36 m2. Křižovatka s MK A
je vyvýšená a vydlážděná žulovou kostkou o ploše 15,89 m2 a zámkovou dlažbou o ploše 18,26 m2. Dešt‘ově voda jez
komunikace odvedena uličními vpustěmi, které jsou napojeny na dešt‘ovou kanalizaci. Počet UV na MK H je 1 ks.
Příjezdy Ri Jsou napojené na nové místní obslužné komunikace a slouží jako příjezdy i přístupy k RD. Příjezdy jsoudlážděné zámkovou dlažbou ti. B cm o celkové ploše 325,75 m2. Celkový počet příjezdu je 30 ks.Chodník: Je proveden pouze podél komunikace I a části komunikace F jako jednostranný šířky 2,lOm, resp. 2,25m. Chodníky
jsou dlážděné zámkovou dlažbou tI. 6 cm s varovnými pásy pro nevidomé v přechodových místech. Celková plocha chodníkůje 79,61 m2.
Parkovací a kontejnerové stání: Je provedeno 30 nových parkovacích míst a 1 stáni pro vozidla přepravující osoby těžce
pohybově postižené. Parkovací a kontejnerové stáni je dlážděno ze zámkové dlažby ti. 8 cm. Celková plocha parkovacích a
kontejnerového stání je 703,69 m2.

Cena celkem (s DPH): 1 Cena celkem (bez DPH):9305 587 Kč I 7690568KčOdpovědný stavbwedouci: Zhotovitel.
‘

Stavební firma Škrabal, spol. s r.o. odštěpný závod, Hruškové Dvory 14, 586 01 Jihlava,Ič: 13694201, DIC: CZ 13694201Technický dozor investora: Generální projektant
PROfi Jihlava, spol. s r.o. Pod Příkopem 6, 586 01 JihlavaiČ: 18198228, Dič: CZI81 98228Smlouva o dilo číslo, ze dne

Zahájeni prací Dokončeni pracíSmlouva o dilo č. 22 03 ze dne 17.8.2022
5/2023 10/2023

Vezněni dodatJu - číslo, ze dne
Stavební povoleni (ohlášení)
MMJ/OD/205230/2022 ze dne: 4.1.2023Prodlouženi:

ze dne:Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody:

Odchylky nejsou



lSoupis drobných vada nedodětkú zřejmých při p?edni stavby:

NA FRANTIŠKU U, s.r.o.
2irlovská I 143/3,586 01 Jheve

IČ 02050 43.8, otČ CZ02O6t2418

o hutách k odstraněni vad a nedodělků.

Jako součást díla zhotovitel předává a jcn•teí přebírá:

1 Stavební deník - 1 sešit
2 Dokumentace skutečného provedení stavby- 3 složky

3 Geodetické zaměřeni skutečného provedeni zpevněných ploch v systému Microstation - 1 složka

4 Zkušební protokol o statické zatěžovací zkoušce stávajicího podloží dle ČSN 72 1006 -3 listy

5 Zkušební protokol o statické zatěžovaci zkoušce zlepšeného podloži dle ČSN 72 1006 4 listy

6 Zkušební protokol o statické zatěžovací zkoušce šterkového podloží dle ČSN 72 1006 - 2 listy

7 Cestné prohlášení o uloženi odpadu - 1 list

8 Doklad o uloženi zeminy na skládce - I list

Prohlášeni o via tech oužitých materiálů - 1 složka

_________

________

Termiti úplného vyklizeni staveniště: I 112023

.áručni doba se počítá ode dne podepsání zápisu o odevzdáni stavby (objektu) a konči dnem:

: ostatní 16102028 60 měsíců

::ádření účastníků řizeni:

Oprávněni níže podepsaní zástupci zhotovitele předávaji objednateli předmět díla a niže podepsani oprávnění zástupci

objednatele jej přejímají.
Zzovitele: Za objednatele:

Stavební firma
‚J ‚4 \
- 7
4t: ‘

zapsán v OR K

dle smi dne i75a projektové

t Jméno a příjmení 1?unkce Podpisy

Zástupci zhotovitele: Odpovědný stavbyvedoucí

Zástupci přejímajiciho: Technický dozor investora

Objednatel

Zästupci

budoucího provozovatele: SMJ sr.o
Správa komunikací

Ostatní

účastníci řízeni:

Přílohy: Rozdělovník:


